ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в План мероприятий
Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации на весеннюю сессию 2015 года

Рассмотрев предложения комитетов Совета Федерации о
внесении изменений в План мероприятий Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации на весеннюю
сессию 2015 года, утвержденный постановлением Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 25 декабря 2014 года № 733-СФ, Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
п оста н о вл я е т :

1. Внести в План мероприятий Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации на весеннюю
сессию 2015 года следующие изменения:

а) пункт 2.5.9 исключить;
б) в пункте 4.28 слово "март" заменить словом "апрель";
в) дополнить раздел 4 пунктом 4.101 следующего

содержания:
"4.101. "Круглый стол" на тему "Проблемы реализации

мероприятий по переселению граждан из жилых помещений,
расположенных в зоне Байкало-Амурской магистрали, признанных
непригодными для проживания, из многоквартирных домов и
индивидуальных жилых домов, признанных аварийными и не
подлежащими реконструкции", указав ответственным за

kw615.doc 645

подготовку и проведение мероприятия Комитет Совета Федерации
по федеративному устройству, региональной политике, местному
самоуправлению и делам Севера и срок исполнения - июль;

г) дополнить раздел 4 пунктом 4.102 следующего
содержания:

"4.102. "Круглый стол" на тему "Проблемы ценообразования
в строительстве", указав ответственным за подготовку и
проведение мероприятия Комитет Совета Федерации по
федеративному устройству, региональной политике, местному
самоуправлению и делам Севера и срок исполнения - июль;

д) в пункте 4.27 слова "февраль - март" заменить словом
"апрель".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собр
Российской Федера

Москва
1 апреля 2015 года
№ 118-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

kw615.doc 645